YpioMmueB dayapn KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETAE | o nposeneNMe OUHKN
oueHke

6221 000 "LeHTp OueHkn"
6222 000 "LeHTp OueHkn"
6224 000 "LeHTp OueHkn"
6225 000 "LeHTp OueHkn"
6227 000 "UeHTp OueHkn"
6228 00O "LleHTp OueHKn"
6229 000 "UeHTp OueHkn"
2455 000 "UeHTp OueHkn"
6230 00O "UeHTp OueHkn"
6232 00O "LleHTp OueHKn"
6233 00O "LleHTp OueHKn"
6235 00O "LleHTp OueHKn"
6236 00O "LleHTp OueHKn"
6238 000 "UeHTp OueHkn"
6239 000 "UeHTp OueHkn"
6240 000 "UeHTp OueHkn"
6242 000 "UeHTp OueHkn"
6243 000 "UeHTp OueHkn"
2456 000 "UeHTp OueHkn"
2458 00O "LleHTp OueHKn"
2459 000 "LeHTp OueHkn"
2460 000 "LeHTp OueHkn"
2461 000 "LeHTp OueHkn"
2462 000 "LeHTp OueHkn"
6246 00O "LeHTp OueHkn"
6204 000 "LeHTp OueHkn"
6205 000 "LeHTp OueHkn"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

11.07.2023

11.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

28.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

19.08.2023

20.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

CBepeHun

Yptomues 3ayapa KOHCTaHTUHOBMY

004968

22.09.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aYyenka

KBapTupa

KBapTupa

>KUJION OOM

y4acToK

3naHne

rapax

rapax

rapax

rapax

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeaBUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUWXKXUNMOCTN

HeOABUXKUNMOCTN

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



6209

6211

6212

6214

6220

6248

6249

6250

6252

6253

6254

6258

6262

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkun"

00O "UeHTp OueHkn"

00O "UeHTp OueHkun"

000 "UeHTp OueHkun"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHKkun"

000 "UeHTp OueHkun"

000 "UeHTp OueHkn"

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

12.09.2023

25.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



	Урюмцев Эдуард Константинович

