

**Урюмцев Эдуард Константинович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Урюмцев Эдуард Константинович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004968			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.09.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6221	ООО "Центр Оценки"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6222	ООО "Центр Оценки"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6224	ООО "Центр Оценки"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6225	ООО "Центр Оценки"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6227	ООО "Центр Оценки"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6228	ООО "Центр Оценки"	20.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6229	ООО "Центр Оценки"	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2455	ООО "Центр Оценки"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6230	ООО "Центр Оценки"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6232	ООО "Центр Оценки"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6233	ООО "Центр Оценки"	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6235	ООО "Центр Оценки"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6236	ООО "Центр Оценки"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6238	ООО "Центр Оценки"	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6239	ООО "Центр Оценки"	14.08.2023	ячейка	рыночная	Оценка недвижимости
6240	ООО "Центр Оценки"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6242	ООО "Центр Оценки"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6243	ООО "Центр Оценки"	17.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2456	ООО "Центр Оценки"	18.08.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
2458	ООО "Центр Оценки"	19.08.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2459	ООО "Центр Оценки"	20.08.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2460	ООО "Центр Оценки"	21.08.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2461	ООО "Центр Оценки"	22.08.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2462	ООО "Центр Оценки"	23.08.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
6246	ООО "Центр Оценки"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6204	ООО "Центр Оценки"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6205	ООО "Центр Оценки"	23.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

6209	ООО "Центр Оценки"	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6211	ООО "Центр Оценки"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6212	ООО "Центр Оценки"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6214	ООО "Центр Оценки"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6220	ООО "Центр Оценки"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6248	ООО "Центр Оценки"	01.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6249	ООО "Центр Оценки"	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6250	ООО "Центр Оценки"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6252	ООО "Центр Оценки"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6253	ООО "Центр Оценки"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6254	ООО "Центр Оценки"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6258	ООО "Центр Оценки"	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6262	ООО "Центр Оценки"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости